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Protocolo 066/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 22/01/2024 as 12:13:21

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1692/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 1035/2023, de autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), em resposta, vimos
encaminhar o Oficio n° 086/2024-GP/PMC, anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

Oficio_n_086_2024_GP.pdf
of_015_2024_sms.pdf
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Estado de Mato Grosso )
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 086/2024-GP/PMC Céceres - MT, 19 de janeiro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 27.340/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1692/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdao n® 1035/2023, de autoria do ilustre
vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), que indica ao Executivo Municipal
a implantagao do sistema de Tele Consulta e Tele Atendimento aos cidadaos do Municipio
de Céceres, por meio de consultério virtual, na forma do programa de Tele Saude do
Ministério da Saude

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes prestadas
pela Secretaria Municipal de Satde, constantes do Oficio n® 015/2024 — SMS/CAS, datado
de 19/01/2024, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cddigo para verificacdo: F8BC-AD83-5DD4-4AB0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 22/01/2024 07:50:41 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/F8BC-AD83-5DD4-4AB0
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Caceres

Governo Municipal

Protocolo 7- 27.340/2023

De: Alexandre S. - SMS-CAS
Para: SMS - Secretaria Municipal de Saude

Data: 19/01/2024 as 12:16:15

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS-CAS, SMA - PROT, GAB- ED

Indicacao

Prezado(a)

Segue em anexo resposta ao oficio n°1692/2023 — SL/CMC..

Atenciosamente

Alexandre Do Espirito Santo Ferreira
Auxiliar Administrativo

Anexos:
oficio_n_015.pdf
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Assinado por 2 pessoas: ANA PAULA DA COSTA BATISTA e VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Oficio n®015/2024 — SMS/CAS Caceres, 19 de janeiro de 2024.

De: Secretaria Municipal de Saude
Para: Camara Municipal

Assunto: Resposta ao oficio n°1692/2023 — SL/CMC.

Excelentissimo

Em atendimento ao oficio encaminhado por vossa senhoria, informamos que
esta sendo viabilizado ainda no ano de 2024, a implementagdo do programa Saude
Digital ofertado pelo Governo do Estado, com o propdésito de auxiliar os profissionais
de saude no atendimento direto a populacéo, por meio da telemedicina.

O projeto visa criar um ambiente institucional, colaborativo e integrativo voltado
para a promog¢ao, ao fomento e ao desenvolvimento de solugdes inovadoras, afim de
garantir o acesso a populagdo e mais resolutividade da Atengéo Bésica.

Sendo o que havia a informar, atenciosamente.

Ana Paula da Costa Batista Vitor Miguel de Oliveira
Coord. das Unidades Basicas de Saude Secretario Municipal de Saude.
Decreto n® 852/2023 Decreto n°003/2023

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/9CC0-7398-52EB-7A56 e informe o cédigo 9CC0-7398-52EB-7A56

Assinado por 2 pessoas: ANA PAULA DA COSTA BATISTA e VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: 9CCO0-7398-52EB-7A56

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&  ANA PAULA DA COSTA BATISTA (CPF 922.XXX.XXX-68) em 19/01/2024 11:17:24 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

v 4 VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA (CPF 957 XXX.XXX-34) em 19/01/2024 11:43:15 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SERASA RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/9CC0-7398-52EB-7A56
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Protocolo 1- 066/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 23/01/2024 as 10:39:11

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1692/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 1035/2023, de autoria do Vereador Cezare
Pastorello

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA LEGISLATIVA
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